
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Date : dimanche 24 mars 2024

Partants : 4 Discipline :

Classés : 13 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

2 1 48913070447 DE OLIVEIRA Mathis EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

3 2 48913070440 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

4 4 48913180286 BURUIANA Leonard SCA 2000 EVRY U7 H

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

2 2 48913070440 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

3 1 48913070447 DE OLIVEIRA Mathis EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

4 4 48913180286 BURUIANA Leonard SCA 2000 EVRY U7 H

      

      

16 2 48913070440 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

17 3 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

18 1 48913070447 DE OLIVEIRA Mathis EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

19 4 48913180286 BURUIANA Leonard SCA 2000 EVRY U7 H

      

      

16 3 48913050337 CHAMAYOU Mark CC IGNY PALAISEAU 91 U7 H

17 2 48913070440 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

18 1 48913070447 DE OLIVEIRA Mathis EC MONTGERON VIGNEUX U7 H

19 4 48913180286 BURUIANA Leonard SCA 2000 EVRY U7 H

      

      

CLASSEMENT ROUTE  PRELICENCIES U7

CLASSEMENT GENERAL DES AIGLONS (y compris CYCLO-CROSS)  PRELICENCIES U7

AIGLONS 91 PL U7

EVRY-RIS ORANGIS

SCA2000EVRY/VC SAVIGNY

CLASSEMENT JEUX  PRELICENCIES U7

CLASSEMENT VITESSE  PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 9 Partants : 9 Classés : #REF!

Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 : #REF!

Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 : #REF!

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 15 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

2 17 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

3 18 48913050351 FIGUEIREDO Victor CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

4 14 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

5 12 48913010226 JEBRI Rayan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

6 11 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

7 19 48913180250 BOURGEOIS LAROUMAGNE LUCIE SCA 2000 EVRY U9 D

8 16 48913040162 HAGNER CHENEAU Jules UC LONGJUMELLOISE U9 H

9 13 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U9 D

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 15 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

2 18 48913050351 FIGUEIREDO Victor CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

3 14 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

4 17 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

5 11 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

6 13 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U9 D

7 16 48913040162 HAGNER CHENEAU Jules UC LONGJUMELLOISE U9 H

8 12 48913010226 JEBRI Rayan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

9 19 48913180250 BOURGEOIS LAROUMAGNE LUCIE SCA 2000 EVRY U9 D

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 15 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

2 14 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

3 19 48913180250 BOURGEOIS LAROUMAGNE LUCIE SCA 2000 EVRY U9 D

4 17 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

5 18 48913050351 FIGUEIREDO Victor CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

6 11 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

7 12 48913010226 JEBRI Rayan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

8 13 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U9 D

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 15 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U9 H

2 14 48913230174 MOUSNIER Elise CS DOURDANNAIS U9 D

3 17 48913050341 CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

4 18 48913050351 FIGUEIREDO Victor CC IGNY PALAISEAU 91 U9 H

5 11 48913010221 BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

6 19 48913180250 BOURGEOIS LAROUMAGNE LUCIE SCA 2000 EVRY U9 D

7 12 48913010226 JEBRI Rayan VC SAVIGNY SUR ORGE U9 H

8 13 48913010224 OREAC Margot VC SAVIGNY SUR ORGE U9 D

CLASSEMENT ROUTE  POUSSINS U9

CLASSEMENT GENERAL DES AIGLONS (y compris CYCLO-CROSS)  POUSSINS U9

AIGLONS 91 POUSSINS U9

EVRY-RIS ORANGIS

SCA2000EVRY/VC SAVIGNY

CLASSEMENT JEUX POUSSINS U9

CLASSEMENT VITESSE  POUSSINS U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 20 Partants : 19 Classés : #REF!

Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 : #REF!

Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 : #REF!

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 31 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

2 35 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

3 32 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

4 39 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

5 40 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

6 37 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

7 34 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U11 H

8 36 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

9 46 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE GABIN SCA 2000 EVRY U11 H

10 38 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

11 44 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

12 41 48913050339 BALANDRAS Elliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

13 33 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U11 H

14 48 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY U11 H

15 42 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

16 50 4891302xxxx SERVAIS DROGUET Camille AS CORBEIL ESSONNES U11 H

17 43 48913050353 RICHARD Lucas CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

18 49 48913180280 ROUIBAH Fatima Zahra SCA 2000 EVRY U11 D

19 47 48913180285 BURUIANA Victor SCA 2000 EVRY U11 H

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 39 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

2 40 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

3 32 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

4 35 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

5 36 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

6 34 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U11 H

7 31 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

8 38 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

9 46 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE GABIN SCA 2000 EVRY U11 H

10 37 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

11 42 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

12 50 4891302xxxx SERVAIS DROGUET Camille AS CORBEIL ESSONNES U11 H

13 33 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U11 H

14 48 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY U11 H

15 47 48913180285 BURUIANA Victor SCA 2000 EVRY U11 H

16 41 48913050339 BALANDRAS Elliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

17 49 48913180280 ROUIBAH Fatima Zahra SCA 2000 EVRY U11 D

18 44 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

19 43 48913050353 RICHARD Lucas CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 40 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

2 36 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

3 37 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

4 46 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE GABIN SCA 2000 EVRY U11 H

5 35 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

6 39 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

7 34 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U11 H

8 38 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

9 50 4891302xxxx SERVAIS DROGUET Camille AS CORBEIL ESSONNES U11 H

10 33 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U11 H

11 31 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

12 32 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

13 44 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

CLASSEMENT ROUTE PUPILLES U11

AIGLONS 91 Pupilles U11

EVRY-RIS ORANGIS

SCA2000EVRY/VC SAVIGNY

CLASSEMENT JEUX PUPILLES U11

CLASSEMENT VITESSE PUPILLES U11



14 47 48913180285 BURUIANA Victor SCA 2000 EVRY U11 H

15 41 48913050339 BALANDRAS Elliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

16 42 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

17 43 48913050353 RICHARD Lucas CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

18 49 48913180280 ROUIBAH Fatima Zahra SCA 2000 EVRY U11 D

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 40 48913020472 PASTOT Angélo AS CORBEIL ESSONNES U11 H

2 39 48913020418 JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES U11 H

3 35 48913070389 ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

4 36 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

5 31 48913010089 OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

6 34 48913230190 SAINT LOUBERT Bastien CS DOURDANNAIS U11 H

7 37 48913070370 EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

8 32 48913010218 VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE U11 H

9 46 48913180238 BOURGEOIS LAROUMAGNE GABIN SCA 2000 EVRY U11 H

10 38 48913070379 NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

11 33 48913230188 GILLET Arthur CS DOURDANNAIS U11 H

12 48 48913180224 MEHENAOUI Nawfel SCA 2000 EVRY U11 H

13 42 48913050304 MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

14 41 48913050339 BALANDRAS Elliott CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

15 44 48913050276 VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

16 50 4891302xxxx SERVAIS DROGUET Camille AS CORBEIL ESSONNES U11 H

17 47 48913180285 BURUIANA Victor SCA 2000 EVRY U11 H

18 43 48913050353 RICHARD Lucas CC IGNY PALAISEAU 91 U11 H

CLASSEMENT DES AIGLONS (y compris CYCLO-CROSS) PUPILLES U11



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 91

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Partants : 8 Classés : #REF!

Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 : #REF!

Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 : #REF!

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 66 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

2 65 48913070444 PEZZOLI Evann EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

3 62 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

4 63 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U13 H

5 64 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

6 68 48913180277 LOGHMARI Idriss SCA 2000 EVRY U13 H

7 69 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY U13 H

8 61 48913010225 BOUJEDAY Louey VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 65 48913070444 PEZZOLI Evann EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

2 64 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

3 62 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

4 63 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U13 H

5 66 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

6 69 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY U13 H

7 68 48913180277 LOGHMARI Idriss SCA 2000 EVRY U13 H

8 61 48913010225 BOUJEDAY Louey VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 65 48913070444 PEZZOLI Evann EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

2 66 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

3 63 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U13 H

4 69 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY U13 H

5 68 48913180277 LOGHMARI Idriss SCA 2000 EVRY U13 H

6 62 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

7 64 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

8 61 48913010225 BOUJEDAY Louey VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

      

      

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 65 48913070444 PEZZOLI Evann EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

2 66 48913070098 ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX U13 H

3 63 48913230148 MOUSNIER Adrien CS DOURDANNAIS U13 H

4 62 48913010193 VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

5 64 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U13 D

6 69 48913180197 PIGNEIRA Eylak SCA 2000 EVRY U13 H

7 68 48913180277 LOGHMARI Idriss SCA 2000 EVRY U13 H

8 61 48913010225 BOUJEDAY Louey VC SAVIGNY SUR ORGE U13 H

CLASSEMENT ROUTE BENJAMINS U13

CLASSEMENT DES AIGLONS (y compris CYCLO-CROSS) BENJAMINS U13

AIGLONS 91 Benjamins U13

EVRY-RIS ORANGIS

SCA2000EVRY/VC SAVIGNY

CLASSEMENT JEUX BENJAMINS U13

CLASSEMENT VITESSE BENJAMINS U13


